
 

 

HUSORDEN 

 
FOR EJERFORENINGEN SOPHIEHOLMEN 10 – 12 

 
 

 
 
 
Forsikring: 
 
Ejerforeningen tegner bygningsforsikring for ejendommen. 
 
 
 
Fællesarealer: 
 
Trappeopgang, elevator og andre fællesarealer er røgfrit område. 
 
Navn på postkasser og døre skal være i samme skrifttype og opsættes af bestyrelsen. 
 
Al vedligeholdelse, lys og rengøring af trappeopgange, elevator og kælder påhviler ejerforeningen. 
 
Der må ikke henstilles effekter på fællesarealerne, herunder trapper, indgangspartier og kælder. 
 
 
 
Yderdør: 
 
Yderdøre skal altid være låst. Brug dørtelefonerne med omtanke. 
 
Åbn ikke for fremmede uden at tjekke om de har et relevant ærinde i ejendommen. 
 
 
 
Kælderrum: 
 
Det er ikke tilladt at opstille fryser eller andet der bruger vedvarende el. 
 
 
 
Husdyr: 
 
Det er tilladt at have kæledyr som hund eller kat. – Må dog ikke være til gene for de øvrige beboere  
i ejendommen. Efterladenskaber samles op i lukket pose. 
 
Det er ikke tilladt at holde krybdyr og andre eksotiske dyr i ejendommen. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
Terrasserne/altanerne: 
 
Synlig opmagasinering af effekter er ikke tilladt. 
 
Der må ikke hænges altankasser på terrassernes glasflader. 
 
Altanforhæng/markiser skal godkendes af bestyrelsen. 
 
Der må ikke være fastmonteret tørrestativ på terrasserne. 
 
Fodring af fugle/dyr fra terrasserne er ikke tilladt. 
 
 
 
Antenne, belysning m.m.: 
 
Der må ikke opstilles udvendige antenner, paraboler, skilte og lysarmaturer. 
 
Ændring af nuværende lysarmaturer må ikke udføres uden bestyrelsens godkendelse. 
 
 
 
Affald: 
 
Køkkenaffald skal være indpakket i tillukkede poser og lægges i de dertil beregnede containere. 
 
Der må ikke henstilles papkasser og andet affald ved siden af containerne. 
 
Papkasser, glasflasker og andet storskrald skal ejerne selv køre på genbrugspladsen. 
 
 
 
Parkering: 
 
P-pladserne langs ejendommen lige udenfor 10 og 12 er private. 
 
I P-kælderen er det kun tilladt at parkere på egen plads. 
 
 
 
Cykler og lignende: 
 
Cykler skal henstilles i tildelt cykelplads i kælderen eller ved eget kælderrum. 
 
 
 
Erhverv: 
 
Der må fra ejendommen ikke drives erhverv med støjende adfærd, ligesom erhvervet skal være i  
overensstemmelse med dansk lovgivning. 
 
 
 
Snerydning: 
 
Det er bestyrelsens ansvar at finde en løsning med hensyn til snerydning og saltning på fortov. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Beskadigelser: 
 
Enhver ejerlejlighedsejer er ansvarlig for egne og besøgendes beskadigelser af fællesarealer, såvel  
indendørs som udendørs, og har pligt til efter påkrav fra bestyrelsen at udbedre sådanne skader for  
egen regning. 
 
 
 
Skader på ejendommen: 
 
Skader på ejendommen skal forebygges eller begrænses så hurtigt som muligt. Derfor er det vigtigt at  
være opmærksom på utætheder, fugt eller andet og meddele det så hurtigt som muligt til bestyrelsen. 
 
 
 
Vedr. brug af vand i kælder: 
 
Det er tilladt at benytte vand i spand til mindre emner som f.eks. vask af støvler, cykel, bilruder og lignende.  
Det er ikke tilladt at vaske bil eller motorcykel. 
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Bestyrelsen 18. marts 2011  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 


